
Địa chỉ: Số 4/22/10A, Khu phố 4, đường Nguyễn Du, Quang Vinh, TP Biên Hòa, Đồng Nai 

Điện thoại: 02513.843836 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

BAN DÂN TỘC 

Số:      /QĐ-BDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai,  ngày     tháng      năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn 

đọng từ năm 2015 trở về trước của Ban Dân tộc. 

                                             

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;   

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội 

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Văn bản số 7171/UBND-KGVX ngày 25/06/2021 của UBND tỉnh Đồng 

Nai về việc chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng từ năm 2015 trở về trước của Ban Dân 

tộc;  

Căn cứ Văn bản số 10295/UBND-KTNS ngày 25/08/2021 của UBND tỉnh Đồng 

Nai về kinh phí thực hiện chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng từ năm 2015 trở về trước 

của Ban Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-BDT ngày 01/9/2021 của Trưởng Ban Dân tộc 

tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng từ năm 

2015 trở về trước của Ban Dân tộc; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số số 739/CT-THM ngày 09/09/2021 của Công 

ty CP Thẩm định giá và TV đầu tư xây dựng Thế Hệ Mới về việc thẩm định giá chỉnh 

lý tài liệu lưu trữ từ năm 2015 trở về trước; 

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BDT ngày 20/9/2021 của Trưởng Ban Dân tộc 

tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt dự toán Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng từ năm 

2015 trở về trước của Ban Dân tộc; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai; 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng 

từ năm 2015 trở về trước của Ban Dân tộc, với các nội dung sau:  

1. Tên kế hoạch: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng từ năm 2015 trở về trước của 

Ban Dân tộc. 

2. Chủ đầu tư: Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai. 

3. Địa điểm: 4/22/10A, KP.4, Nguyễn Du, P. Quang Vinh, Tp. Biên Hòa, 

T.Đồng Nai. 

4. Tổng dự toán: 261.649.610 đồng (Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi mốt triệu, sáu 

trăm bốn mươi chín ngàn, sáu trăm mười đồng chẵn), Đã bao gồm thuế và chi phí liên 

quan). 

5. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí không thường xuyên đã được giao trong dự toán 

năm 2021. 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng nghiệp vụ Dân tộc, 

các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- LĐ Ban;                                                                         

- Lưu:VT, VP. 

 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Khang 

 


		2021-09-20T16:03:23+0700


		2021-09-20T16:11:10+0700
	Nguyễn Văn Khang


		2021-09-20T16:26:42+0700


		2021-09-20T16:26:42+0700


		2021-09-20T16:26:42+0700


		2021-09-20T16:26:42+0700




